

สรุป

โครงการ : งานปรับปรุงและตกแต่งพื้นที่ภายใน (วิทยาลัยนานาชาติ อาคารนวมินทรราชินี)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	รวม (บาท)	หมายเหตุ
	งานปรับปรุงและตกแต่ง				
1	Office และ Waiting Area			462,600.00	
2	โถงทางเดิน			90,300.00	
3	ห้องรับรอง			205,560.00	
4	ระบบไฟฟ้า			78,550.00	
5	อื่นๆ			66,500.00	
6	รวม (ข้อ 1 ถึง 5)			903,510.00	
7	ค่าดำเนินการและกำไร 8%			72,280.80	
8	รวม (ข้อ 6 และข้อ 7)			975,790.80	
9	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			68,305.36	
10	รวมงานปรับปรุงและตกแต่ง (ข้อ 8 และข้อ 9)			1,044,096.16	
	งานครุภัณฑ์				
11	ครุภัณฑ์			117,800.00	
12	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			8,246.00	
13	รวมงานครุภัณฑ์ (ข้อ 11 และข้อ 12)			126,046.00	
14	รวมทั้งสิ้น (ข้อ 10 และข้อ 13)			1,170,142.16	
	หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบสองบาทสิบหกสตางค์				







Ne - 24 June 1968

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	Office และ Waiting Area								
1.1	กันห้องด้วยประตูปานพื้ม ขนาดไม่น้อยกว่า 7.50x2.40 เมตร	1.00	ชุด	150,000.00	150,000.00	35,000.00	35,000.00	185,000.00	
1.2	ประตูปานไม้ปิดผิวลามิเนต ขนาดไม่น้อยกว่า 0.80x2.00 เมตร พร้อมวงกบและอุปกรณ์ประกอบ	7.00	บาน	11,500.00	80,500.00	3,000.00	21,000.00	101,500.00	
1.3	งานร้อยกล่องไฟของเดิม	1.00	เหมา			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.4	ซ่อมพื้น	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรง
1.5	เคาน์เตอร์บาร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.80x0.45x0.05 เมตร	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	2,850.00	2,850.00	12,350.00	
1.6	ตู้สูง ขนาดไม่น้อยกว่า 6.00x0.30x2.70 เมตร	1.00	ชุด	84,000.00	84,000.00	48,000.00	48,000.00	132,000.00	
1.6	สีน้ำพลาสติกผนังและฝ้าเพดาน	290.00	ตร.ม.	40.00	11,600.00	35.00	10,150.00	21,750.00	
2	รวมงาน Office และ Waiting Area							462,600.00	
	โถงทางเดิน								
2.1	เคาน์เตอร์ต้อนรับ ขนาดไม่น้อยกว่า 4.30x0.60x1.10 เมตร ช้อนไฟ	1.00	ชุด	55,900.00	55,900.00	34,400.00	34,400.00	90,300.00	
3	รวมงานโถงทางเดิน							90,300.00	
	ห้องรับรอง								
3.1	ประตูปานกระจก Tempered ขนาดไม่น้อยกว่า 1.35x2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	35,000.00	35,000.00	59,000.00	
3.2	ตู้โชว์ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.80x0.40x2.70 เมตร	1.00	ชุด	60,800.00	60,800.00	32,300.00	32,300.00	93,100.00	
3.3	เคาน์เตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 1.80x0.45x0.90 เมตร	1.00	ชุด	17,100.00	17,100.00	9,000.00	9,000.00	26,100.00	

รวม 462,600.00

รวม 90,300.00

รวม 59,000.00

รวม 93,100.00

รวม 26,100.00

รวม 462,600.00

รวม 90,300.00

รวม 59,000.00

รวม 93,100.00

รวม 26,100.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
3.4	ตู้แขวนเหนือเคาน์เตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 1.80x0.45x1.10 เมตร	1.00	ชุด	17,640.00	17,640.00	9,720.00	9,720.00	27,360.00	
4	รวมห้องรับรอง							205,560.00	
4.1	ระบบไฟฟ้า								
4.1	เต้ารับไฟฟ้า Duplex receptacle W/ G	14.00	ชุด	700.00	9,800.00	500.00	7,000.00	16,800.00	
4.2	คอมไฟฟ้าห้องทำงานและห้องรับรอง	13.00	ชุด	700.00	9,100.00	500.00	6,500.00	15,600.00	
4.3	สายไฟฟ้า THW Ø 2.5 มม.	1.00	เมตร	9,900.00	9,900.00	2,700.00	2,700.00	12,600.00	
4.4	งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าเข้าสู่ตู้ CONSUMER และ Circuit Breaker	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	3,500.00	3,500.00	8,500.00	
4.5	ไฟ LED+Adapter ในฝ้าหลุมเดิม (ห้องรับรอง)	7.00	เมตร	400.00	2,800.00	250.00	1,750.00	4,550.00	
4.6	ไฟฟ้าแสงสว่างสำหรับเคาน์เตอร์และป้าย (โถงทางเดิน)	1.00	เมตร	16,000.00	16,000.00	4,500.00	4,500.00	20,500.00	
5	รวมงานระบบไฟฟ้า							78,550.00	
5.1	อื่นๆ								
5.1	ที่ล้างเท้าห้องละมด (รวมงานประปาและงานระบายน้ำ)	1.00	งาน	22,000.00	22,000.00	11,500.00	11,500.00	33,500.00	
5.2	ที่กันโต๊ะทำงานอะคริลิก ขนาดไม่น้อยกว่า 1.8x0.35x0.08 ซม. (2 ชุดต่อโต๊ะ)	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	1,000.00	6,000.00	33,000.00	
	รวมงานอื่นๆ							66,500.00	

รวม 78,550.00

งานปรับปรุงและตกแต่งพื้นที่ภายใน (วิทยาลัยนานาชาติ อาคารวินมหาริราช)

[illegible]

Handwritten signature: *Abdullah*

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	Office และ Waiting Area								
	1.1 เก้าอี้สตูล	8.00	ตัว	2,600.00	20,800.00			20,800.00	
	รวม							20,800.00	
2	ห้องรับรอง								
	2.1 โต๊ะอาหาร	1.00	ตัว	38,000.00	38,000.00			38,000.00	
	2.2 เก้าอี้	6.00	ตัว	5,500.00	33,000.00			33,000.00	
	2.3 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ระบบ Inverter) ชนิด ติดตั้ง ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	3,000.00	3,000.00	26,000.00	
	รวม							97,000.00	







ตารางแผนการใช้วัสดุที่ผลิตในประเทศ

โครงการ : งานปรับปรุงและตกแต่งพื้นที่ภายใน (วิทยาลัยนานาชาติ อาคารนามรินทร์ราช)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			
1	Office และ Waiting Area							
1.1	กันห้องด้วยประตูบานพับม หนาตไม่น้อยกว่า 7.50x2.40 เมตร	1.00	ชุด	150,000.00	150,000.00	150,000.00	✓	
1.2	ประตูบานไม้เบ็ดผิวลามิเนต หนาตไม่น้อยกว่า 0.80x2.00 เมตร พร้อมวงกบและอุปกรณ์ประกอบ	7.00	บาน	11,500.00	80,500.00	80,500.00	✓	
1.3	งานร้อยกล่องไฟของเดิม	1.00	เหมา			-		
1.4	ซ่อมพื้น	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	5,000.00	✓	
1.5	เคาน์เตอร์บาร์ หนาตไม่น้อยกว่า 3.80x0.45x0.05 เมตร	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	9,500.00	✓	
1.6	ตู้สูง หนาตไม่น้อยกว่า 6.00x0.30x2.70 เมตร	1.00	ชุด	84,000.00	84,000.00	84,000.00	✓	
1.7	สีน้ำพลาสติกผนังและฝ้าเพดาน	290.00	ตร.ม.	40.00	11,600.00	11,600.00	✓	
2	รวมงาน Office และ Waiting Area					-		
	โถงทางเดิน					-		
2.1	เคาน์เตอร์ต้อนรับ หนาตไม่น้อยกว่า 4.30x0.60x1.10 เมตร ช้อนไฟ	1.00	ชุด	55,900.00	55,900.00	55,900.00	✓	
3	รวมงานโถงทางเดิน					-		
3.1	ประตูบานกระจก Tempered หนาตไม่น้อยกว่า 1.35x2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	24,000.00	✓	
3.2	ตู้โชว์ หนาตไม่น้อยกว่า 3.80x0.40x2.70 เมตร	1.00	ชุด	60,800.00	60,800.00	60,800.00	✓	
3.3	เคาน์เตอร์ หนาตไม่น้อยกว่า 1.80x0.45x0.90 เมตร	1.00	ชุด	17,100.00	17,100.00	17,100.00	✓	

รวม 762

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	ผลิตในประเทศ	ผลิตต่างประเทศ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			
4	3.4 ตู้แขวนเหนือเคาน์เตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 1.80x0.45x1.10 เมตร	1.00	ชุด	17,640.00	17,640.00	17,640.00	✓	
	รวมห้องรับรอง							
	4 ระบบไฟฟ้า							
	4.1 เต้ารับไฟฟ้า Duplex receptacle W/ G	14.00	ชุด	700.00	9,800.00	9,800.00	✓	
	4.2 โคมไฟฟ้าห้องทำงานและห้องรับรอง	13.00	ชุด	700.00	9,100.00	9,100.00	✓	
	4.3 สายไฟฟ้า THW Ø 2.5 มม.	1.00	เหมา	9,900.00	9,900.00	9,900.00	✓	
	4.4 งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าเข้าตู้ CONSUMER และ Circuit Breaker	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	5,000.00	✓	
	4.5 ไฟ LED+Adapter ในฝ้าหลุมเดิม (ห้องรับรอง)	7.00	เมตร	400.00	2,800.00	2,800.00	✓	
	4.6 ไฟฟ้าแสงสว่างสำหรับเคาน์เตอร์และป้าย (โถงทางเดิน)	1.00	เหมา	16,000.00	16,000.00	16,000.00	✓	
5	รวมงานระบบไฟฟ้า							
	อื่นๆ							
	5.1 ที่ล้างเท้าห้องละมด (รวมงานประปาและงานระบายน้ำ)	1.00	งาน	22,000.00	22,000.00	22,000.00	✓	
	5.2 ที่กั้นโต๊ะทำงานอะคริลิก ขนาดไม่น้อยกว่า 1.8x0.35x0.08 ซม. (2 ชุดโต๊ะ)	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	27,000.00	✓	
	รวมงานอื่นๆ							
1	งานครุภัณฑ์							
	Office และ Waiting Area							
	1.1 เก้าอี้สตูล	8.00	ตัว	2,600.00	20,800.00	20,800.00	✓	
	รวม							

รวม 72

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			
2	ห้องรับรอง							
	2.1 โต๊ะอาหาร	1.00	ตัว	38,000.00	38,000.00	38,000.00	✓	
	2.2 เก้าอี้	6.00	ตัว	5,500.00	33,000.00	33,000.00	✓	
	2.3 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ระบบ Inverter) ชนิด ติดตั้ง ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	23,000.00	✓	
	รวม							
	รวม					732,440.00	732,440.00	
	อัตราร้อยละ					100.00	100.00	

รวม 732,440.00